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Information: Bullerbyns förskola, utegården (TN 2020/106)
Beslut
Uppdra till tekniska kontoret att tillsammans med barn- och utbildningsförvaltningen ta fram 
en alternativ utformning av utegård på Bullerbyns förskola till en lägre kostnad.
 
Tekniska nämnden begär budgetmedel för utförandet nästa år.
 
Uppdra till tekniska kontoret att ta fram en lösning för sandlådan på utegården till kommande 
nämndsammanträde.
Sammanfattning
Barn- och utbildningsförvaltningen har inkommit med en skrivelse där man redogör för 
behovet av bland annat asfaltering, hantering av höjdskillnader, färdigställandet av 
markarbete runt konstverk med mera på utegården på Bullerbyns förskola.
 
Fastighetsingenjör föredrar ärendet.
Yrkanden
Ordförande föreslår att nämnden uppdrar till tekniska kontoret att tillsammans med barn- och 
utbildningsförvaltningen ta fram en alternativ utformning av utegård på Bullerbyns förskola 
till en lägre kostnad samt att tekniska nämnden sedan begär budgetmedel för utförandet nästa 
år.
Ordförande föreslår att nämnden uppdrar till tekniska kontoret att ta fram en lösning för 
sandlådan på utegården till kommande nämndsammanträde.
 
Propositionsordning
Ordförande frågar om tekniska nämnden kan bifalla förslaget att uppdra 
till tekniska kontoret att tillsammans med barn- och utbildningsförvaltningen ta fram 
en alternativ utformning av utegård på Bullerbyns förskola till en lägre kostnad, och finner det 
bifallet
 
Ordförande frågar om tekniska nämnden kan bifalla förslaget att sedan begära budgetmedel 
för utförandet nästa år, och finner det bifallet.
 
Ordförande frågar om tekniska nämnden kan uppdra tekniska kontoret att ta fram en lösning 
för sandlådan på utegården till kommande nämndsammanträde, och finner det bifallet.
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Expedieras till 
Barn- och utbildningsförvaltningen
Fastighetsingenjör
Teknisk chef

Beslutsunderlag
 Skrivelse från barn- och utbildningsförvaltningen
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